

KUM CHEW MOTOR WORKSHOP

160, SIN MING DRIVE #05-08

SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722.

Tel No. : 64536256/64563715 Fax No. : 64557754

E-Mail : kumchew1@singnet.com.sg

GST Reg.No. : M90367665T Buss. Reg. No. : 52865130K

LONPAC INSURANCE BHD

300 BEACH ROAD, #17-04/07

THE CONCOURSE, SINGAPORE 199555

Attention : Motor Claim Department

Contact : 62507388 Fax No. : 62962706

Estimate : ES004410

Date : 19/07/2018

Vehicle Num. : SJP 5630 X

Make/Model : HONDA ODYSSEY-2009

Chassis/Eng# : JHMRB38509C200703/K24Z21300709

Accident Date : 16/04/2018

Claim No. :

Reference : KC/TP5630/1804-07

Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
LIST ITEMS :				
1.	1 PC	REAR LID		1,010.70
2.	1 PC	REAR LID WIPER ARM		41.30
3.	1 PC	REAR LID WIPER MOTOR		245.40
4.	1 PC	REAR LID RUBBER		116.90
5.	1 PC	REAR LID LOCK		189.00
6.	1 PC	REAR LID LOWER CATCH		26.70
7.	1 PC	REAR LID 'H' EMBLEM		25.90
8.	1 PC	REAR LID 'ODYSSEY' EMBLEM		29.20
9.	1 PC	REAR LID OUTER GARNISH		492.90
10.	18 PCS	REAR LID OUTER GARNISH CLIPS	4.00	72.00
11.	2 PCS	REAR LID NUMBER PLATE LAMP	32.80	65.60
12.	2 PCS	REAR LID REFLECTOR	187.00	374.00
13.	2 PCS	REAR LID REFLECTOR CLIPS	4.00	8.00
14.	1 PC	REAR LID INNER GARNISH		214.90
15.	22 PCS	REAR LID INNER GARNISH CLIP	4.00	88.00
16.	1 PC	REAR WINDSCREEN		1,103.50
17.	1 PC	REAR WINDSCREEN INNER SEAL		220.00
18.	2 PCS	REAR WINDSCREEN CLIPS	45.00	90.00
19.	1 PC	REAR BUMPER		703.40
20.	8 PCS	REAR BUMPER CLIPS	3.80	30.40
21.	16 PCS	REAR BUMPER LOWER CLIPS	5.80	92.80
22.	1 PC	REAR BUMPER TOW COVER		15.20
23.	2 PCS	REAR BUMPER RETAINER	20.20	40.40
24.	2 PCS	REAR BUMPER BRACKET	15.20	30.40
25.	1 PC	REAR BUMPER REINFORCEMENT		97.20
26.	1 PC	REAR BUMPER INNER SPONGE		89.70
27.	1 PC	REAR BUMPER REFLECTOR		42.20

CONTINUE / ...

KUM CHEW MOTOR WORKSHOP

160, SIN MING DRIVE #05-08

SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722.

Tel No. : 64536256/64563715 Fax No. : 64557754

E-Mail : kumchew1@singnet.com.sg

GST Reg.No. : M90367665T Buss. Reg. No. : 52865130K

LONPAC INSURANCE BHD

300 BEACH ROAD, #17-04/07

THE CONCOURSE, SINGAPORE 199555

Attention : Motor Claim Department

Contact : 62507388 Fax No. : 62962706

Estimate : ES004410

Date : 19/07/2018

Vehicle Num. : SJP 5630 X

Make/Model : HONDA ODYSSEY-2009

Chassis/Eng# : JHMRB38509C200703/K24Z21300709

Accident Date : 16/04/2018

Claim No. :

Reference : KC/TP5630/1804-07

Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
28.	1 PC	REAR END PANEL		490.80
29.	1 PC	REAR END PANEL TOP GARNISH		187.00
30.	4 PCS	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP	4.00	16.00
31.	1 PC	REAR SPARE TYRE PANEL		309.00
32.	1 PC	REAR SPARE TYRE INSULATOR		55.00
33.	1 PC	REAR SPARE TYRE CARDBOARD - TOP		371.60
34.	1 PC	SPARE TYRE SPONGE		167.80
35.	2 PCS	REAR LAMP	220.00	440.00
36.	2 PCS	REAR LAMP CLIP	4.00	8.00
37.	1 PC	REAR FENDER - LH		864.70
38.	1 PC	REAR FENDER DUST COVER - LH		101.90
39.	8 PCS	REAR FENDER DUST COVER CLIPS	5.80	46.40
40.	1 PC	REAR FENDER INNER GARNISH - LH		297.30
41.	1 PC	REAR FENDER GLASS - L/H		465.50
42.	1 PC	REAR FENDER GLASS RUBBER - L/H		58.00
43.	1 PC	REAR FENDER GLASS SEAL		49.00
44.	1 PC	FRT BUMPER		712.40
45.	8 PCS	FRT BUMPER CLIPS	3.80	30.40
46.	1 PC	FRT BUMPER SIDE RETAINER		12.00
47.	1 PC	FRT BUMPER BRACKET - TOP		37.40
48.	6 PCS	FRT BUMPER LOWER LIP CLIPS	5.80	34.80
49.	1 PC	FRT HEADLAMP - RH		724.50
50.	1 PC	FRT FENDER DUST COVER - RH		102.90
51.	8 PCS	FRT FENDER DUST COVER CLIPS	3.80	30.40
52.	1 PC	FRT LOWER ARM		303.80
53.	1 PC	FRT LOWER BALL JOINT - RH		123.40
54.	1 PC	FRT UPPER ARM - RH		218.40
55.	1 PC	FRT BALL JOINT - UPPER		123.40
56.	1 PC	FRT KNUCKLE - R/H		324.30

CONTINUE / ...

KUM CHEW MOTOR WORKSHOP

160, SIN MING DRIVE #05-08

SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722.

Tel No. : 64536256/64563715 Fax No. : 64557754

E-Mail : kumchew1@singnet.com.sg

GST Reg.No. : M90367665T Buss. Reg. No. : 52865130K

LONPAC INSURANCE BHD

300 BEACH ROAD, #17-04/07

THE CONCOURSE, SINGAPORE 199555

Attention : Motor Claim Department

Contact : 62507388 Fax No. : 62962706

Estimate : ES004410

Date : 19/07/2018

Vehicle Num. : SJP 5630 X

Make/Model : HONDA ODYSSEY-2009

Chassis/Eng# : JHMRB38509C200703/K24Z21300709

Accident Date : 16/04/2018

Claim No. :

Reference : KC/TP5630/1804-07

Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
57.	1 PC	FRT KNUCKLE BEARING - RH		142.60
58.	1 PC	FRT SUSPENSION - RH		286.00
59.	1 PC	FRT SUSPENSION MOUNTING (TOP)		85.00
60.	1 PC	FRT DRIVE SHAFT - R/H		1,027.40
61.	1 PC	FRT STEERING SHAFT - R/H		1,798.70
62.	1 PC	FRT STABILIZER BAR (CHECK)		165.40
63.	1 PC	FRT CROSS MEMBER		1,223.10
64.	1 PC	REAR LOWER ARM - RH		330.80
65.	1 PC	REAR STAY BAR - RH		96.80
66.	1 PC	REAR KNUCKLE - R/H		396.70
67.	1 PC	REAR KNUCKLE BEARING - R/H		294.40
List TotalS\$:				18,108.70
20.00% Discount S\$:				3,621.74
				14,486.96
SPECIAL NETT ITEMS :				
1.	1 PC	REAR BUMPER LOWER LIP		450.00
2.	1 PC	FRT BUMPER LOWER LIP		550.00
3.	1 PC	FRT TYRE		450.00
4.	1 PC	FRT SPORT RIM - RH		724.50
5.	1 SET	REVERSE SENSOR		280.00
Special Nett Total S\$:				2,454.50
LABOUR :				
TOWING CHARGE				120.00

CONTINUE / ...

KUM CHEW MOTOR WORKSHOP

160, SIN MING DRIVE #05-08
 SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722.
 Tel No. : 64536256/64563715 Fax No. : 64557754
 E-Mail : kumchew1@singnet.com.sg
 GST Reg.No. : M903676651 Buss. Reg. No. : 52865130K

LONPAC INSURANCE BHD
 300 BEACH ROAD, #17-04/07
 THE CONCOURSE, SINGAPORE 199555

Attention : Motor Claim Department
 Contact : 62507388 Fax No. : 62962706

Estimate : ES004410

Date : 19/07/2018
 Vehicle Num. : SJP 5630 X
 Make/Model : HONDA ODYSSEY-2009
 Chassis/Eng# : JHMRB38509C200703/K24Z21300709
 Accident Date : 16/04/2018
 Claim No. :
 Reference : KC/TP5630/1804-07
 Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
.		TO PULL, KNOCK ON ACCIDENT PORTION & CHANGE ABOVE PART.		1,800.00
.		TO SPRAY & PAINT ON ACCIDENT PORTION.		2,500.00
.		TO SUPPLY REAR WINDSCREEN AND SIDE FENDER GLASS SEALANT.		120.00
.		TO DISMANTLE & REFIX REAR WINDSCREEN.		180.00
.		TO DISMANTLE & REFIX REAR FENDER GLASS.		80.00
.		TO ANTI-RUST REAR AFFECTED AREAS.		150.00
.		TO DISMANTLE & REPLACE UNDERCARRIAGE.		480.00
.		TO CHECK WIRING FUNCTIONS.		180.00
.		TO DISMANTLE, REFIX TYRE & TYRE BALANCING.		50.00
.		TO COMPUTER 4 WHEEL ALIGNMENT.		200.00
.		TO DISMANTLE & REPLACE 1 SET REVERSE SENSOR.		150.00
.		TO DISMANTLE, REFIX TOP UPHOLSTERY, DOOR BOARD, SEAT INNER GARNISH & ETC		300.00
.		Labour Total S\$:		6,310.00

SingDollars : Twenty-Three Thousand Two Hundred Fifty-One & Cents Forty-Six Only

Total S\$: 23,251.46

KUM CHEW MOTOR WORKSHOP